Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 785 TDO1 n. 002- CF: 06916941005 MECCANIO SRL 31/12/2022 30/01/2023 2022-21013-2.02.01.04.001-102 5.435,12  20/05/2024 476
785 00144 del Frantumatrice Crunchy Compact CFE2LI.TS.KZLM.VB05 20/05/2024 0
29/12/2022 matricole CFE2LI-229B69 2022/214
2023 536 TDO1 n. 000143- SANITAL SRL 13/07/2023 12/08/2023 2024-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,66  14/05/2024 276
536 0CO del FATTURA SPLIT PAYMENT 07/05/2024 0 F89122000330001
30/06/2023 2024/36
2023 537  TDO1 n.000159- SANITAL SRL 09/08/2023 08/09/2023  2024-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,66  14/05/2024 249
537 0CO del FATTURA SPLIT PAYMENT 14/05/2024 0 F89122000330001
31/07/2023 2024/36
2023 538  TDO1 n. 000182- SANITAL SRL 12/09/2023 12/10/2023  2024-21013-1.03.02.13.002-40 92258292F0 10.275,66  14/05/2024 215
538 0CO del FATTURA SPLIT PAYMENT 14/05/2024 0 F89122000330001
31/08/2023 2024/36
2023 716  TDO1n. 1/FE del Carmen Zammarchi 28/12/2023 27/01/2024  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z032EA28B6 1.980,48  14/05/2024 108
716 28/12/2023 Operazione effettuata ai sensi dell*art.1, commi da 54 a 89, 14/05/2024 0 F87E1900200000
della L. n.190/2014 e ss.mm.ii Si richiede la non applicazione 2020/306
della ritenuta alla fonte a titolo d*acconto ai sensi dell’art.1
comma 67 de
2023 718 TDO1 n. 3/FE del Carmen Zammarchi 29/12/2023 28/01/2024 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z232D71E9A 711,00 20/05/2024 113
718 29/12/2023 Operazione effettuata ai sensi dell’art.1, commi da 54 a 89, 20/05/2024 0 F97E1800022000
della L. n.190/2014 e ss.mm.ii Si richiede la non applicazione 2020/180
della ritenuta alla fonte a titolo d*acconto ai sensi dell*art.1
comma 67 de
2024 32 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 13/01/2024 26/02/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18 15/04/2024 49
32 0020240000115 15/04/2024 0
del 11/01/2024 2024/39
2024 35 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 12/01/2024 26/02/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  15/04/2024 49
35 0020240000122 15/04/2024 0
del 11/01/2024 2024/43
2024 36 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 13/01/2024 26/02/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76  15/04/2024 49
36 0220240000052 15/04/2024 0
del 11/01/2024 2024/39
2024 124  TDO1n.77/FV1  CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 06/03/2024 05/04/2024  2023-21013-1.03.02.19.001-52 Z843DF309D 17.500,00 09/04/2024 4
124 del 06/03/2024 09/04/2024 0

2023/357
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2024 150 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/03/2024 30/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-24 99,82  23/04/2024 -7
150 412405449861 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/04/2024 0
20/03/2024 2024/30
2024 154  TDO1 n. 000013- CF: 01273080588 L'ERMA DI BRETSCHNEIDER S.r.l. 29/02/2024 30/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-44 Z3539E2692 19.004,50  08/04/2024 9
154 OCPA del Fattura elettronica P.A SPLIT PAYMENT 08/04/2024 0
27/02/2024 2023/22
2024 155  TDO1n. 4 del CF: BLLMSM73C20G942L MASSIMILIANO BULLA 13/03/2024 12/04/2024  2020-21013-1.03.02.09.008-35 Z652FA0D99 6.170,88  11/04/2024 -1
155 13/03/2024 11/04/2024 0 F96J2000234000
2020/380
2024 155  TDO1n. 4 del CF: BLLMSM73C20G942L MASSIMILIANO BULLA 13/03/2024 12/04/2024  2020-21013-1.03.02.09.008-35 Z652FA0D99 1.088,12  11/04/2024 -1
155 13/03/2024 11/04/2024 0 F96J2000234000
2020/379
2024 156  TDO1n.220del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTIF. & C. SNC 02/04/2024 02/05/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-52 B08204FB3A 4.484,25  08/04/2024 -24
156 02/04/2024 08/04/2024 0
2024/19
2024 157  TDO1 n. 5/PAdel CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 03/04/2024 03/05/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-40 A02BB15768 11.307,50  08/04/2024 -25
157 30/03/2024 08/04/2024 0 F99123000110001
2023/305
2024 158  TDO1n.221del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTIF. & C. SNC 02/04/2024 02/05/2024  2023-21013-1.03.02.19.001-52 ZA93DF30C8 1.800,00  08/04/2024 -24
158 02/04/2024 08/04/2024 0
2023/361
2024 159  TDO1n. 2 del CF: MNGDVG73D53L049L EDVIGE MONGELLI 18/03/2024 17/04/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/H-129 ZBD34E9F84 19.420,73  08/04/2024 -9
159 18/03/2024 08/04/2024 0 F84H1900032000
2021/467
2024 160 TDO1ln.49del  CF:05903251212 GNOSIS PROGETTI SOCIETA' 26/03/2024 25/04/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  89172023E1 16.755,51  08/04/2024 -17
160 26/03/2024 COOPERATIVA 08/04/2024 0 F87E1800024000
2022/82
2024 161 TDO6n.71E del CF: 09082151003 HR CONSULTING ASS.NE PROF.LE 28/03/2024 27/04/2024  2023-21013-1.03.02.10.001-68 Z333BF490C 1.839,75  08/04/2024 -19
161 28/03/2024 08/04/2024 0
2023/215
2024 162  TDO1n.21/1del CF: 06677161009 CORIT 2000 SRL 26/03/2024 25/04/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 71.529,10 11/04/2024 -14
162 26/03/2024 11/04/2024 0
2023/76
2024 162  TDO1n.21/1 del CF: 06677161009 CORIT 2000 SRL 26/03/2024 25/04/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/L-131 16.957,93  11/04/2024 -14
162 26/03/2024 11/04/2024 0
2024/40
2024 163 TDOln.14del  CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 01/03/2024 31/03/2024  2022-21013-1.03.02.09.012-38 9459280CC9 2.849,59  08/04/2024 8
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163 29/02/2024 Rif. Contratto Rep. n. 22 del 15/11/2022 - Delibera n. 18 del 08/04/2024 0 F88F1900006000
09/09/2019 - Perizia n. 10/2019 del 06/09/2019 2022/230
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: DFLDNL75A18H501J ARTE E DESIGN DI DANILO DE 08/04/2024 08/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z2C39143CF 19.000,00 08/04/2024 -30
166 del 08/04/2024  FILIO 08/04/2024 0 F83J1800011000
Creazione della nuova Pannellista del Parco Archeologico di 2023/42
Ostia Antica - Primo stato di avanzamento
2024 167  TDOln. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 05/04/2024 05/05/2024  2023-21013-1.03.02.05.001-20 2773034298 127,40  09/04/2024 -26
167 AQ03539568 del Periodo fatturazione: 29 gennaio 2024 - 28 marzo 2024 09/04/2024 0
04/04/2024 2023/189
2024 168  TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 05/04/2024 05/05/2024  2023-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.601,13  09/04/2024 -26
168 AQO03539750 del Periodo fatturazione: 29 gennaio 2024 - 28 marzo 2024 09/04/2024 0
04/04/2024 2023/156
2024 169  TDO1n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76  23/05/2024 3
169 0220240000458 23/05/2024 0
del 05/04/2024 2024/39
2024 170  TDO1n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18  23/05/2024 3
170 0020240000656 23/05/2024 0
del 05/04/2024 2024/39
2024 171 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 05/04/2024 20/05/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  23/05/2024 3
171 0020240000972 23/05/2024 0
del 05/04/2024 2024/83
2024 172 TD24 n. CF: 08850800965 Senetic Italia S.r.l. 27/03/2024 30/04/2024 2024-21013-1.03.01.02.006-12 BOCB748977 1.462,78 09/04/2024 -21
172 201068578 del  CIG BOCB748977 - ordine 7735717; Operazione soggetta alla  09/04/2024 0
27/03/2024 scissione dei pagamenti - Art.17 Ter DPR 63372- Split 2024/34
Payment CIG: BOCB748977
2024 174 TDO1 n. 4-FE del CF: 08864821007 EDIL 4 AMENDOLA S.R.L. 19/03/2024 18/04/2024 2023-21013-1.03.02.09.008-35 9890310DFE 22.674,73 11/04/2024 -7
174 06/03/2024 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA 11/04/2024 0 F81E2300003000
E STRAORDINARIA IMMOBILI POST-ANTICHI PRESSO IL 2023/279
PARCO ARCHEOLOGICO DI OSTIA ANTICA E LE SUE
SEDI DIPENDENTI
2024 175  TDO1n. 6 del CF: STMGLI74R03D086A GIULIO STUMPO 02/04/2024 02/05/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-69 Z113C7F47D 37.800,00 11/04/2024 -21
175 02/04/2024 Coordinamento, monitoraggio e formazione del personale del ~ 11/04/2024 0
Parco per una piu” efficace collaborazione tra gli uffici 2023/292
Bilancio e Gare e Contratti
2024 176 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  27/03/2024 31/05/2024 2024-21013-1.03.02.07.004-27 Z143CCC6BA 839,89 10/05/2024 -21
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176 1010891402 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 10/05/2024 0
27/03/2024 2024/17
2024 177  TDO1 n. 417/2024 CF: 12247031003 TRASPORTIAMO S.R.L. 11/04/2024 11/05/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-64 ZB83B91B1F 750,00  18/04/2024 -23
177 del 09/04/2024 18/04/2024 0 F13G2300001000
2023/164
2024 TDO6 n. 1/5del  CF: SCLLNZ71M22G224J Scoles Lorenzo 05/04/2024 05/05/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-63 2.440,00 18/04/2024 -17
178 05/04/2024 CIG Z163CF4E60 RDO 3845527 REALIZZAZIONE VIDEO 18/04/2024 0
PER CANALI YOUTUBE E SOCIAL Fattura 1/6 2023/335
2024 179  TDOln. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 140,70  23/04/2024 -23
179 005033257783 del 23/04/2024 0 0000000000
14/04/2024 2024/11
2024 180 TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 312,13 23/04/2024 -24
180 005033257787 del 23/04/2024 0 0000000000
14/04/2024 2024/11
2024 181  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 3.042,35  23/04/2024 -23
181 005033257786 del 23/04/2024 0 0000000000
14/04/2024 2024/11
2024 182  TDOln. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 42,55  23/04/2024 -24
182 005033257782 del 23/04/2024 0 0000000000
14/04/2024 2024/11
2024 183  TDOln. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 828,28  23/04/2024 -24
183 005033257784 del 23/04/2024 0 0000000000
14/04/2024 2024/11
2024 184  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 442,92 23/04/2024 -24
184 005033257789 del 23/04/2024 0 0000000000
14/04/2024 2024/11
2024 185  TDOln. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 480,59  23/04/2024 -24
185 005033257785 del 23/04/2024 0 0000000000
14/04/2024 2024/11
2024 186  TDOln. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 7.734,43  23/04/2024 -24
186 005033257788 del 23/04/2024 0 0000000000

14/04/2024

2024/11




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 187 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 31/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-24 21,47  23/04/2024 -38
187 412407080212 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/04/2024 0
15/04/2024 2024/30
2024 188 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/04/2024 31/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-24 2.259,25  23/04/2024 -38
188 412407080213 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/04/2024 0
15/04/2024 2024/30
2024 189 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/04/2024 31/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-24 266,55 23/04/2024 -38
189 412407080214 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/04/2024 0
15/04/2024 2024/30
2024 190 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 23/04/2024 -23
190 8W00178756 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 191 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 71,60 23/04/2024 -24
191 8W00178972 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 192 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 23/04/2024 -23
192 8W00176984 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 193 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 23/04/2024 -24
193 8W00177088 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 194 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 23/04/2024 -24
194 8W00177337 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 195 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 433,18  23/04/2024 -24
195 8W00177338 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 196 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 80,22  23/04/2024 -24
196 8WO00177861 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0

11/04/2024

2024/12
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2024 197 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 23/04/2024 -23
197 8W00179087 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 198 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 23/04/2024 -24
198 8W00179163 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 199 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 167,01  23/04/2024 -24
199 8WO00177153 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 200 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 230,32  23/04/2024 -24
200 8W00177423 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 201 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 74,40  23/04/2024 -24
201 8W00178238 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 202 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 23/04/2024 -23
202 8W00179218 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 203 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 119,16  23/04/2024 -24
203 8W00177081 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 204 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 159,80  23/04/2024 -24
204 8W00178391 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/12
2024 205 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/04/2024 18/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 5.530,99 23/04/2024 -25
205 202401200002832 23/04/2024 0
del 16/04/2024 2024/2
2024 206 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 251,19  23/04/2024 -24
206 202401200002785 23/04/2024 0

del 15/04/2024

2024/2
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2024 207  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/04/2024 18/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 47,55  23/04/2024 -25
207 202401200002781 23/04/2024 0
del 15/04/2024 2024/2
2024 208 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/04/2024 18/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 16,53  23/04/2024 -25
208 202401200002777 23/04/2024 0
del 15/04/2024 2024/2
2024 209 TDO1 n. FPA CF: CLNMSM59H28H501W Calandrelli Massimo 09/04/2024 09/05/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/E-125  Z9635B5DCF 3.072,41 22/04/2024 -17
209 13/24 del 22/04/2024 0
29/03/2024 2022/69
2024 210 TDO1 n. FPA 1/24 CF: FRTBNL64A07F205G Fruttini Bruno Luciano 11/04/2024 11/05/2024 2018-21013-1.03.02.02.004-63 Z9A26ABDF 13.420,00 22/04/2024 -19
210 del 08/04/2024 22/04/2024 0
2018/411
2024 211  TDO1n. FPA CF: 15576401002 WORK-ING-PROGRESS ENGINEERING 19/04/2024 19/05/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/B-1 ZCF3D84197 28.080,00 22/04/2024 -27
211 13/24 del S.R.L. 22/04/2024 0 F86J2300004000
19/04/2024 2024/38
2024 212 TDO1 n. 103/2024 CF: 09137761004 4drg snc 22/04/2024 22/05/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/F- b0de7cOae3 980,17  26/04/2024 -26
212 del 22/04/2024 26/04/2024 0 22002
2024/50
2024 213  TDO1 n. FPA 1/24 CF: MCCGLN62B42H501Q Giuliana Macchiati 23/04/2024 23/05/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/F- NG4178195 1.182,00 26/04/2024 -27
213 del 23/04/2024 26/04/2024 0 22002
2024/49
2024 214 TDO1 n. 1/2024  CF: TLLFNC62M20H501K TELLA FRANCO 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/F- BODDA919CO0 4.990,00 26/04/2024 -21
214 del 15/04/2024 26/04/2024 0 22002
2024/47
2024 215  TDO1n.5del CF: BLLMSM73C20G942L MASSIMILIANO BULLA 26/04/2024 26/05/2024  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZC42BF34CF 11.712,00  06/05/2024 -20
215 26/04/2024 06/05/2024 0 F89F1800072000
2020/228
2024 216  TDO1 n. FPA 3/24 CF: SPSMLN84L02H501Q Emiliano Esposto 09/04/2024 09/05/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-35 Z7D3AF57B1 1.127,05 06/05/2024 -3
216 del 09/04/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 06/05/2024 0 F81E2300003000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/100
e successive modificazioni
2024 217  TDO1 n. FPA 2/24 CF: SNGFNC84B04H501P francesco sangiovanni 09/04/2024 09/05/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-35 Z3E3ACO035A 1.577,86  06/05/2024 -3
217 del 09/04/2024 06/05/2024 0 F81E2300003000

2023/93




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 219  TDO1n.3PAdel CF:CLSMSM67H19H501P MASSIMO COLASANTO 23/04/2024 23/05/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 7903956928 15.926,11  06/05/2024 -17
219 23/04/2024 06/05/2024 0
2023/30
2024 220 TDO1 n. 230/001 CF: 14149051006 NOVIGOS TECNO SRL 30/04/2024 30/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/M-132 Z6C3D33CF7 23.760,00 06/05/2024 -24
220 del 30/04/2024  F87F23000040002CIG A0202DB01AAutorizzazione emissione  06/05/2024 0 F87F2300004000
fattura del 24-04-24 2023/306
2024 221 TDO1 n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/04/2024 24/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-24 86147837D2 838,04 10/05/2024 -14
221 2024BG001000676 10/05/2024 0
del 23/04/2024 2024/66
2024 222 TDO1 n. 5166/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 22/04/2024 23/05/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-6 9223703880 11.615,76  10/05/2024 -13
222 del 16/04/2024 10/05/2024 0
2024/67
2024 223  TDO1ln. CF: 04807340262 VALSABBINA INVESTIMENTI - OP.01 07/05/2024 06/06/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-22 707,07 10/05/2024 -27
223 22012024 del 10/05/2024 0
30/04/2024 2023/385
2024 224 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 04/05/2024 03/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 3.751,49 10/05/2024 -24
224 202401200003939 10/05/2024 0
del 02/05/2024 2024/2
2024 225 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/05/2024 08/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 73,59  10/05/2024 -29
225 202401200004037 10/05/2024 0
del 07/05/2024 2024/2
2024 226 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/05/2024 06/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 233,16  10/05/2024 -27
226 202401200004002 10/05/2024 0
del 03/05/2024 2024/2
2024 227 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/05/2024 06/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 18,76  10/05/2024 -27
227 202401200004002 10/05/2024 0
del 03/05/2024 2024/2
2024 228 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 03/05/2024 02/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 254,38  10/05/2024 -23
228 202401200003926 10/05/2024 0
del 30/04/2024 2024/2
2024 229  TDO1n.121del CF: 07785971008 SIGMA SERVICE SRL 30/04/2024 30/05/2024  2024-21013-1.03.01.02.007-13 B1061CF8C4 941,00  10/05/2024 -20
229 30/04/2024 10/05/2024 0

2024/33




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 231 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 29/04/2024 31/05/2024 2023-21013-1.03.02.07.002-26 A04E1961B4 220,35 10/05/2024 -21
231 000020243002256 10/05/2024 0
del 26/04/2024 2023/253
2024 234  TDO1n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 29/04/2024 31/05/2024  2023-21013-1.03.02.07.002-26 AO04E1961B4 220,35  10/05/2024 21
234 000020243002255 10/05/2024 0
del 26/04/2024 2023/253
2024 235 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 29/04/2024 31/05/2024 2023-21013-1.03.02.07.002-26 AO4E1961B4 220,35 10/05/2024 -21
235 000020243002255 03/05/2024 0
del 26/04/2024 2023/253
2024 236 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 29/04/2024 31/05/2024 2023-21013-1.03.02.07.002-26 AO4E1961B4 220,35 10/05/2024 -21
236 000020243002255 10/05/2024 0
del 26/04/2024 2023/253
2024 238 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 29/04/2024 31/05/2024 2023-21013-1.03.02.07.002-26 AO4E1961B4 220,35 10/05/2024 -21
238 000020243002255 10/05/2024 0
del 26/04/2024 2023/253
2024 239 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 08/05/2024 30/06/2024 2023-21013-1.03.02.07.002-26 AO4E1961B4 220,35 10/05/2024 -51
239 000020243002379 10/05/2024 0
del 06/05/2024 2023/253
2024 240 TDO1 n. 283 del  CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/05/2024 01/06/2024 2023-21013-1.03.02.19.001-52 ZA93DF30C8 1.800,00 14/05/2024 -18
240 02/05/2024 14/05/2024 0
2023/361
2024 241 TDO1 n. 179 del CF: 14940701007 JOY COMM SRL 29/04/2024 29/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/M-132 40.074,66  14/05/2024 -15
241 23/04/2024 14/05/2024 0
2023/368
2024 242 TDO1 n. 282 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/05/2024 01/06/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-52 B08204FB3A 4.484,25  14/05/2024 -18
242 02/05/2024 14/05/2024 0
2024/19
2024 243 TDO3 n. 7/2024  CF: BLNMHL82R54D548X MICHELA BILANCIERI 26/04/2024 26/05/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/H-129  Z32303D1C6 15.040,00 14/05/2024 -12
243 del 26/04/2024 14/05/2024 0 F84H1900032000
2021/50
2024 244 TDO1 n. FPA CF: 07830201005 Studio Croci e Associati 07/05/2024 06/06/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8952076ECD 66.499,78  14/05/2024 -23
244 11/24 del Progettazione e CSP Porti Claudio e Traiano. Contrato n.18 07/05/2024 0 F17E1800013000
07/05/2024 del 06/09/2022 ns. rif.to A2204 2022/212




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 245  TDO1n. FATTPA CF: MRGPLA79D05H501F paolo morganti 08/05/2024 07/06/2024  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZF62DDF7AF 5.200,00  14/05/2024 -24
245 1 24 del 14/05/2024 0 F87E1800024000
07/05/2024 2020/267
2024 247  TDO6 n. 3/PA del CF: FBNGPP71A20G786W Giuseppe FABIANO 23/04/2024 23/05/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/H-129  86290759F3 21.514,33  14/05/2024 -9
247 23/04/2024 14/05/2024 0 F84H1900032000
2021/242
2024 248  TDO6n.28del  CF: 09968131004 GesPro SRL 03/05/2024 02/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZF53920F04 9.020,36  14/05/2024 -19
248 26/04/2024 14/05/2024 0 F89F1500072000
2023/27
2024 249  TDO1n.17 del  CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 06/05/2024 31/07/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-32 36.145,12  14/05/2024 -78
249 06/05/2024 14/05/2024 0
2023/222
2024 250 TDO1n.10/PA  CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 15/05/2024 14/06/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-40 A02BB15768 750,00  20/05/2024 -25
250 del 15/05/2024 20/05/2024 0 F99123000110001
2023/305
2024 251  TDO1n.9/PAdel CF:09413311003 CONSORZIO CIMA 16/05/2024 15/06/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-40 A02BB15768 11.307,50 20/05/2024 -26
251 15/05/2024 20/05/2024 0 F99123000110001
2023/305
2024 252  TDO1n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 15/05/2024 14/06/2024  2022-21013-1.03.02.04.004-18 A0502033E7 7.350,00  23/05/2024 -22
252 91/24 del 23/05/2024 0
06/05/2024 2022/307
2024 TDO6 n. 1/7 del  CF: SCLLNZ71M22G224J Scoles Lorenzo 06/05/2024 05/06/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-63 2.440,00  20/05/2024 -16
253 06/05/2024 CIG Z163CF4E60 RDO 3845527 REALIZZAZIONE VIDEO 20/05/2024 0
PER CANALI YOUTUBE E SOCIAL Fattura 2/6 2023/335
2024 256  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 402,20  21/05/2024 -24
256 005041681882 del 21/05/2024 0 0000000000
12/05/2024 2024/11
2024 257  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 469,05  21/05/2024 -24
257 005041681878 del 21/05/2024 0 0000000000
12/05/2024 2024/11
2024 258  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/05/2024 13/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 39,02  21/05/2024 -23
258 005041681875 del 21/05/2024 0 0000000000
12/05/2024 2024/11
2024 259  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 184,56  21/05/2024 -24
259 005041681880 del 21/05/2024 0 0000000000




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
12/05/2024 2024/11
2024 260 TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 2.908,11  21/05/2024 -24
260 005041681879 del 21/05/2024 0 0000000000
12/05/2024 2024/11
2024 261 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-22 6.826,68 21/05/2024 -24
261 005041681881 del 21/05/2024 0 0000000000
12/05/2024 2024/11
2024 262 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-22 901,16  21/05/2024 -24
262 005041681877 del 21/05/2024 0 0000000000
12/05/2024 2024/11
2024 263 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/05/2024 13/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-22 149,50 21/05/2024 -23
263 005041681876 del 21/05/2024 0 0000000000
12/05/2024 2024/11
2024 264 TDO1 n. 6 del CF: BLLMSM73C20G942L MASSIMILIANO BULLA 27/05/2024 27/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z2839208C9 8.356,06  28/05/2024 -30
264 27/05/2024 28/05/2024 0 F89F1800072000
2023/269
2024 265 TDO1 n. FPA CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 22/05/2024 21/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z2739DEAE9 4.370,90  28/05/2024 -24
265 14/24 del 28/05/2024 0 F89F1800072000
22/05/2024 2023/58
2024 266 TDO1 n. 82 del CF: 05903251212 GNOSIS PROGETTI SOCIETA' 22/05/2024 21/06/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 89172023E1 16.547,53  28/05/2024 -24
266 22/05/2024 COOPERATIVA 28/05/2024 0 F87E1800024000
2022/82
2024 267  TDO1n.32/1del CF:06677161009 CORIT 2000 SRL 21/05/2024 20/06/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/L-131 1.885,66  28/05/2024 -23
267 21/05/2024 28/05/2024 0
2024/40
2024 268 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2024 01/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-24 477,58  29/05/2024 -33
268 412408801085 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/05/2024 0
13/05/2024 2024/30
2024 269  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2024 01/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-24 114,60 29/05/2024 -33
269 412408801086 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/05/2024 0
13/05/2024 2024/30
2024 270  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 22/05/2024 21/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 5.185,13  29/05/2024 -23




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
270 202401200004232 29/05/2024 0
del 16/05/2024 2024/2
2024 271 TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 22/05/2024 21/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 637,46  29/05/2024 -23
271 202401200004179 20/05/2024 0
del 13/05/2024 2024/2
2024 272 TDO1n. 141 del CF: 00471180588 IRCOP SPA 22/04/2024 22/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9555528F25 46.814,29 10/06/2024 19
272 22/04/2024 CUP: F17E18000070007 CIG specifico: 9555528F25 10/06/2024 0 F17E1800007000
2023/245
2024 273 TDOL1 n. dip00268-CF: 02044190615 SCAM - Dipartimento di Scienze e 26/03/2024 25/04/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-69 4.098,37  18/06/2024 54
273 24/000011 del Tecnologie Ambientali, Biologiche e Farmaceutic 18/06/2024 0 F84F2200078000
22/03/2024 Corrispettivo per una ricerca avente per oggetto "Misure di 2024/107
rapporti isotopici stabili e radioattivi su reperti organici”
2024 274  TDO1n. 68/2024 CF: 00507450641 DE SANCTIS COSTRUZIONI SPA 24/04/2024 24/05/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9555528F25 38.302,60 13/06/2024 20
274 del 23/04/2024 Accordo Quadro ex art 54 DLGS n. 50/2016 - Lotto 13/06/2024 0 F17E1800007000
Geografico 2 - Centro Sud 2023/245
2024 275 TDO06 n. FATTPA CF: GRMPLA76A64H501Y AGRIMI PAOLA 31/05/2024 30/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9522112766 10.861,62 04/06/2024 -26
275 2_24 del 04/06/2024 0 F87E1800027000
31/05/2024 2023/38
2024 276  TDOln.15del  CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 31/05/2024 30/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9552213F85 85.195,10 04/06/2024 -26
276 31/05/2024 COSTRUZIONI SRL 04/06/2024 0 F87E1800026000
OSTIA REPUBBLICANA - LAVORI DI RESTAURO TEMPLI 2023/216
DI ERCOLE E ARA ROTONDA
2024 277  TDO1n.24089  CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 07/05/2024 06/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/M-132 ZEA3CD937A 3.380,45 05/06/2024 -1
277 del 07/05/2024 05/06/2024 0 F87F2300004000
2023/310
2024 278 TDO1 n. 7/2024  CF: 15529011007 Omnipotent Tech Italy srls 31/05/2024 30/06/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-63 20.000,00 04/06/2024 -26
278 del 30/05/2024  Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 04/06/2024 0
633/72 2023/346
2024 279  TDO1n.38_2024 CF: 03362740650 CAVALLARO & MORTORO S.R.L. 15/05/2024 01/07/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 95395161A4 12.191,46  05/06/2024 -26
279 del 02/05/2024  Grande Progetto Ostia Stralcio Funzionale 2 Porto dell Ercole  05/06/2024 0 8718000240001
e Terme del Faro 2023/241
2024 281  TDOln.1l/PA  CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 03/06/2024 03/07/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-40 A02BB15768 11.307,50 05/06/2024 -28
281 del 31/05/2024 05/06/2024 0 F99123000110001
2023/305
2024 282 TDO1 n. 16 del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 17/05/2024 16/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-32 ZE03BDDO01D 1.242,85 05/06/2024 -11
282 17/05/2024 Pagamento SAL per I'incarico di Assistente alla DL per gli 05/06/2024 0 F81E2200000000

Interventi di Manutenzione Impiantistica pari al 20%

2023/218




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 283 TDO1 n. 00257 CF: 08377061000 VICE SERVIZI SRL 16/05/2024 15/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z203C075D5 22.050,00 05/06/2024 -10
283 del 15/05/2024 05/06/2024 0 F81E2200000000
2023/280
2024 284  TDO1n.19del  CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 07/06/2024 07/07/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 ~ ZBE299168C 4.341,53  10/06/2024 -27
284 07/06/2024 Fattura in acconto 10/06/2024 0 F87E1900199000
2022/119
2024 285  TDO1ln.336del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTIF. & C. SNC 03/06/2024 03/07/2024  2023-21013-1.03.02.19.001-52 ZA93DF30C8 1.800,00 10/06/2024 -23
285 03/06/2024 10/06/2024 0
2023/361
2024 286 TDO1 n. 335del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 03/06/2024 03/07/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-52 B08204FB3A 4.484,25 10/06/2024 -23
286 03/06/2024 10/06/2024 0
2024/19
2024 287  TDO1n. FPA 7/24 CF: 16056911007 PARTHENOS ENGINEERING SRLS 21/05/2024 20/06/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/B-1 BODAA6BE02 7.677,25 10/06/2024 -10
287 del 21/05/2024 10/06/2024 0 F86J2300004001
2024/64
2024 288 TDO1 n. FPA CF: 15576401002 WORK-ING-PROGRESS ENGINEERING 28/05/2024 27/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/B-1 ZCF3D84197 4.891,40 10/06/2024 -17
288 15/24 del S.R.L. 10/06/2024 0 F86J2300004000
13/05/2024 2024/38
2024 289  TDO1n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 03/06/2024 03/07/2024  2023-21013-1.03.02.05.001-20 2773034298 132,40  12/06/2024 -21
289 AQO05559696 del Periodo fatturazione: 29 marzo 2024 - 27 maggio 2024 12/06/2024 0
31/05/2024 2023/189
2024 290 TDO1n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 04/06/2024 04/07/2024  2023-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.601,13  12/06/2024 -22
290 AQO05560071 del Periodo fatturazione: 29 marzo 2024 - 27 maggio 2024 12/06/2024 0
31/05/2024 2023/156
2024 291  TDO1n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/06/2024 06/07/2024  2020-21013-1.03.02.16.002-48 58,21 12/06/2024 -24
291 1024145696 del  31911344-001 12/06/2024 0
06/06/2024 2020/51
2024 292  TDO1n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 07/06/2024 07/07/2024  2023-21013-1.03.02.07.002-26 A04E1961B4 220,35 12/06/2024 -25
292 000020243003051 12/06/2024 0
del 05/06/2024 2023/253
2024 293 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  30/05/2024 29/06/2024 2024-21013-1.03.02.07.004-27 8325920E86 1.629,62  12/06/2024 -17
293 1010900504 del  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 12/06/2024 0
30/05/2024 2024/17
2024 294 TDO1 n. 77 del CF: 01973370545 MOMENTO SRL 21/05/2024 20/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-64 BOF9E1EB69 7.000,00 12/06/2024 -8




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
294 17/05/2024 12/06/2024 0
2024/94
2024 295 TDO1 n. 143/2024 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 12/06/2024 12/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 94574728C8 266.015,22  13/06/2024 -29
295 del 10/06/2024  cons. ar.l. 13/06/2024 0 F87E1800027000
RESTAURO E CONSERVAZIONE DEL TEATRO DI OSTIA 2023/199
ANTICA PRESSO IL PARCO ARCHEOLOGICO DI OSTIA.
CIG: 94574728C8 CUP:F87E18000270001
2024 296 TDO1 n. 27/24 del CF: NNLVNT80H66L182W INGEGNERE lannilli Valentina 10/06/2024 10/07/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 27¢29902cc 4.600,00 13/06/2024 -27
296 10/06/2024 Fattura in acconto 19/06/2024 0 F87E1900199000
2022/84
2024 297  TDO1 n. FPA 5/24 CF: SPSMLN84L02H501Q ESPOSTO EMILIANO 07/06/2024 07/07/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZE034B28CD 1.155,00 13/06/2024 -24
297 del 07/06/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 12/06/2024 0 F87E1900199000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2021/455
e successive modificazioni
2024 208 TDOln.15del  CF: BNSNCM64S23F2050 BENES ENRICO MARIO 30/05/2024 29/06/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-64 B1707F8386 483,12  18/06/2024 -11
298 30/05/2024 Servizio Streaming convegno XAEMA 18/06/2024 0
2024/81
2024 299 TDO1 n. FPA CF: 07409940587 Consorzio Pragma 17/06/2024 17/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-1111 A02E4C1AEA 51.563,35 18/06/2024 -29
299 15/24 del 1 Stato Avanzamento Lavori 18/06/2024 0 F132G2300001
16/06/2024 2024/28
2024 300 TDO1n. FPA 6/24 CF: SPSMLN84L02H501Q ESPOSTO EMILIANO 11/06/2024 11/07/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z4B3BDD122 1.208,28 18/06/2024 -23
300 del 11/06/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 18/06/2024 0 F81E2200000000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/217
e successive modificazioni
2024 301  TDO1 n. FPA 3/24 CF: SNGFNC84B04H501P sangiovanni francesco 11/06/2024 11/07/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z1B3BDDOF1 1.726,11  18/06/2024 -23
301 del 11/06/2024 18/06/2024 0 F81E2200000000
2023/209
2024 302 TDO1 n. 19 del CF: 05093240587 SUBLACENSE GARDEN SRL 15/06/2024 15/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-38 A02BC7DO7F 206.850,74 18/06/2024 -27
302 14/06/2024 Rif. Contratto Rep. n. 31 del 11/12/2023 - Progetto n. 13 del 18/06/2024 0 F94H2300008000
25/10/2023 - Delibera C.d.A. n. 34 del 24/11/2022 - Determina 2023/330
n. 128 del 14/11/2023
2024 303 TDO6n. /12 del CF: SCLLNZ71M22G224J Scoles Lorenzo 08/06/2024 08/07/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-63 2.440,00 18/06/2024 -20
303 08/06/2024 CIG Z163CF4E60 RDO 3845527 REALIZZAZIONE VIDEO 18/06/2024 0
PER CANALI YOUTUBE E SOCIAL Fattura 3/6 2023/335
2024 304 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 230,32  19/06/2024 -25
304 8W00307350 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 305 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 19/06/2024 -25




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
305 8W00307603 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 306 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 19/06/2024 -25
306 8W00308473 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 307 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 117,57 19/06/2024 -25
307 8W00307673 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 308 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 19/06/2024 -25
308 8WO00307674 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 309 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 242,26 19/06/2024 -25
309 8W00308472 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 310 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 159,80 19/06/2024 -25
310 8W00308995 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 311 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 19/06/2024 -25
311 8W00307530 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 312 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 76,65 19/06/2024 -25
312 8W00308412 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 313 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 71,60 19/06/2024 -25
313 8W00309160 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 314 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 80,22  19/06/2024 -25
314 8W00306945 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 315 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 19/06/2024 -25




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024
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315 8W00307130 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 316 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 159,80  19/06/2024 -25
316 8W00307282 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 317 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 19/06/2024 -25
317 8W00307423 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 318 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 19/06/2024 -25
318 8WO00308871 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 19/06/2024 0
11/06/2024 2024/12
2024 319 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-24 54,62  19/06/2024 -24
319 412410588351 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/06/2024 0
12/06/2024 2024/30
2024 320 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-24 107,19  19/06/2024 -24
320 412410588352 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/06/2024 0
12/06/2024 2024/30
2024 321 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-22 222,44  19/06/2024 -25
321 005049812003 del 19/06/2024 0 0000000000
11/06/2024 2024/11
2024 322 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2024 15/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-22 40,88  19/06/2024 -26
322 005049811998 del 19/06/2024 0 0000000000
11/06/2024 2024/11
2024 323 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-22 129,18  19/06/2024 -25
323 005049811999 del 19/06/2024 0 0000000000
11/06/2024 2024/11
2024 324 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2024 15/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-22 469,46  19/06/2024 -26
324 005049812001 del 19/06/2024 0 0000000000
11/06/2024 2024/11
2024 325 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-22 382,08 19/06/2024 -25




Parco Archeologico di Ostia Antica
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325 005049812005 del 19/06/2024 0 0000000000
11/06/2024 2024/11
2024 326  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 2.995,33  19/06/2024 -25
326 005049812002 del 19/06/2024 0 0000000000
11/06/2024 2024/11
2024 327  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2024 15/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 8.370,52  19/06/2024 -26
327 005049812004 del 19/06/2024 0 0000000000
11/06/2024 2024/11
2024 328  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2024 15/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 883,18  19/06/2024 -26
328 005049812000 del 19/06/2024 0 0000000000
11/06/2024 2024/11
2024 331 TDO1n.37del  CF: PTRVTR67P09C773F Vittorio Pietroforte 23/04/2024 23/05/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-32 ZC53C0762F 9.801,00 19/06/2024 27
331 22/04/2024 IDENTIFICATIVO 45259200-9 RIPARAZIONE E 19/06/2024 0 F81E2200000000
MENUTENZIONE DI IMPIANTI DI DEPURAZIONE E 2023/219
POTABILIZZAZIONE
2024 332  TDO1n. 6 del CF: MNGDVG73D53L049L MONGELLI EDVIGE 13/06/2024 13/07/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/PNRR- B10215A7B6 19.843,09 19/06/2024 -24
332 13/06/2024 19/06/2024 0 22004 F89122000880006
2024/62
TOTALE --> 1.629.623,62

Indice di tempestivita dei pagamenti: -13,54 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




